[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» апреля 2023 года

                     № 18
д. Русскинская
О внесении изменения в

распоряжение администрации

сельского поселения Русскинская

от 01.09.2021 № 18

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменение к распоряжению администрации сельского поселения Русскинская от 01.09.2021 № 18 "Об утверждении перечня бесхозных автомобильных дорог и подъездных площадей общего пользования местного значения, обслуживаемых администрацией сельского поселения Русскинская", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий полномочия главы

сельского поселения Русскинская                                                       М.В. Маринина